AEON Bình Dương, AEON Bình Tân, AEON Long Biên, AEON Hà Đông, AEON Lê 

Chân, AEON Tạ Quang Bửu, AEON Huế, AEON Xuân Thủy, AEON Tân An, AEON 

Văn Giang đáp ứng điều kiện của chương trình (Chi tiết thể lệ kèm theo). 

- Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết theo thể lệ chương trình khuyến mại với tổng giá 

trị giải thưởng 858.550.000 (Bằng chữ: Tám trăm năm mươi tám triệu năm trăm năm 

mươi nghìn đồng). 

- Công ty Trách nhiệm hữu hạn Aeon Việt Nam có trách nhiệm báo cáo kết quả 

thực hiện khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày hết thời hạn trao giải thưởng 

của chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên